
U S T A V N Í S O U D 

J O Š T O V A 8, 6 60 8 3 B R N O 

Vážená paní 
Ing.. 

V Brně dne 2. března 2012 
Sp. zn.: SPR. ÚS 240/12 

Vážená paní inženýrko, 

v reakci na dotaz, s jakým jste se na Ústavní soud obrátila dopisem datovaným 
21. 2. 2012, nemohu bohužel, než zdvořile konstatovat, že Ústavní soud Vám bohužel 
nemůže poskytnout informaci, jakou sám nedisponuje. 

K řízení vedenému pod spisovou značkou Pl. ÚS 17/11 mohu uvést pouze tolik, 
že na posouzení příslušného návrhu Ústavní soud intenzivně a především zcela 
kontinuálně nadále pracuje, vědom si přirozeně společenské poptávky jeho verdiktu. To 
však současně není, respektive nesmí být důvod pro to, aby byl „ušit horkou jehlou"; 
odvolání proti rozhodnutí Ústavního soudu konec konců možné není a s vědomím této 
vpravdě mimořádné okolnosti všichni soudci Ústavního soudu ke své práci přistupují. 

Dodávám k tomu, že blížící se veřejná jednání Ústavní soud s přiměřeným 
předstihem avizuje na svých webových stránkách s adresou www.usoud.cz. 

Konkrétnější informaci vám nicméně bohužel aktuálně poskytnout neumím. 

S pozdravem 

JUDr. Petr Chládek 
poradce pro správní agendu 

K: 
Stejnopis přípisu zaslat adresátovi obyčejně. 
Po vypravení vyznačit v rejstříku a založit. 

Tel.: 542 161 111, fax: 542 161 309 
podanifohisoud.cz 


